

Årsredovisning
för
Lights of Vikings AB
559376-8632

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cristina Masferrer Gil, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen för Lights of Vikings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver guidade turer på norrskensdestinationerna Abisko och Kiruna och har erkänts av Tripadvisor som en vinnare av Travelers' Choice Award 2021 till och med 2024 för utomhusaktiviteter. Bolaget har blivit utsedd till den 5:e bästa turen i världen och nummer 1 i Abisko på utomhusaktiviteter.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettomsättning	9 723	5 620	3 710
Resultat efter finansiella poster	2 094	508	718
Soliditet (%)	40,9	43,1	64,8

Bolaget har ökat i popularitet och fått fler kunder, därmed har nettomsättning har ökat mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	290 242	289 611	604 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-334 502		-334 502
Balanseras i ny räkning		289 611	-289 611	0
Årets resultat			742 245	742 245
Belopp vid årets utgång	25 000	245 351	742 245	1 012 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 351
årets vinst	742 245
	987 596
disponeras så att	
i ny räkning överföres	987 596
	987 596

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 962 396	5 619 892
Övriga rörelseintäkter		2 013	61 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 964 409	5 681 350
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 269 082	-1 966 581
Övriga externa kostnader		-1 960 657	-1 385 453
Personalkostnader	2	-2 345 448	-1 712 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 342	-105 989
Övriga rörelsekostnader		-21 277	-2 555
Summa rörelsekostnader		-7 724 806	-5 173 490
Rörelseresultat		1 239 603	507 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 014	-132
Summa finansiella poster		-4 955	67
Resultat efter finansiella poster		1 234 648	507 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-315 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		20 359	-37 517
Summa bokslutsdispositioner		-294 641	-137 517
Resultat före skatt		940 007	370 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 762	-80 799
Årets resultat		742 245	289 611

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	412 982	476 783
Summa materiella anläggningstillgångar		412 982	476 783
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	440 000	320 000
Andra långfristiga fordringar	5	67 500	67 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		507 500	387 500
Summa anläggningstillgångar		920 482	864 283
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 973	81 693
Övriga fordringar		28 730	53 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 120	243 397
Summa kortfristiga fordringar		386 823	378 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 106 717	893 529
Summa kassa och bank		2 106 717	893 529
Summa omsättningstillgångar		2 493 540	1 272 127
SUMMA TILLGÅNGAR		3 414 022	2 136 410

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		245 351	290 242
Årets resultat		742 245	289 611
Summa fritt eget kapital		987 596	579 853
Summa eget kapital		1 012 596	604 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		570 000	255 000
Ackumulerade överavskrivningar		121 577	141 936
Summa obeskattade reserver		691 577	396 936
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 084 993	0
Leverantörsskulder		184 006	38 082
Skatteskulder		132 533	59 120
Övriga skulder		83 962	66 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 355	970 616
Summa kortfristiga skulder		1 709 849	1 134 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 414 022	2 136 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	636 003	411 620
Inköp	131 446	224 383
Försäljningar/utrangeringar	-104 240	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	663 209	636 003
Ingående avskrivningar	-159 220	-50 415
Försäljningar/utrangeringar	37 335	0
Årets avskrivningar	-128 342	-108 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 227	-159 220
Utgående redovisat värde	412 982	476 783

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	200 000
Inköp	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 000	320 000
Utgående redovisat värde	440 000	320 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående redovisat värde	67 500	67 500

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Cristina Masferrer Gil
Cristina Masferrer Gil

2026-02-23